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1 Kette = 5m, teilbar nach jeder 3. LED (= 1 Modul)
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�exLED 5050 60LED/m IP20 weiß

�exLED 5050 60LED/m IP20 blau
�exLED 5050 60LED/m IP20 grün

�exLED 5050 60LED/m IP20 gelb
�exLED 5050 60LED/m IP20 rot

�exLED 5050 60LED/m IP20 warmweiß

6505682 0,24 1050 2�exLED 5050 60LED/m IP20 RGB
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�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon warmweiß

�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon grün

�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon gelb
�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon rot

�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon weiß

6505390 0,24 1250 4�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon RGB
0,24 1250 4�exLED 5050 60LED/m IP67/IP68 Silikon blau

6512300 Befestigungslasche für �exLED-Platinenkette, bis 10mm
6512310 Befestigungslasche für �exLED-Platinenkette, bis 13mm

IP
67/68

12
V 120°

5m
Rolle

Epistar

5050

Neon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten

·
·
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·
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LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik

Garantie
Jahre
3

RoHS

Lumen
(lm/m)
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6505652

6505360

6505350

~6000K
~3000K

~6000K
~3000K

�exLED-Platinenkette 5050

6505685 0,32 1250 2�exLED 5050 60LED/m IP20 RGB-W

Die �exLED-Platinenketten sind ausschließlich zur Verwendung in Lichtwerbeanlagen und Lichtwerbegeräten zulässig.

Anschlussschema �exLED-Platinenketten: Die gesamte Länge darf 5000mm nicht überschreiten. Wenn 5000mm überschritten werden, muss eine neue 
Zuleitung vom Konverter installiert oder ein neuer Konverter gesetzt werden.
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